阿 檔號

保存年限

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:張慈氓
Ⅷ話!（02﹚22577l55分機l308

傅真:（02）2257276l
魎子信箱:A09009﹫ntpc.gov.tw

I|||||||I|l|||||l|||||||||l||l||||I||-•••••••••••
勺
●
0
●
■
■
●
q
■
■
▽
●
￠
■

Ml58

新北市三靈區靈新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華氏國l04年9月l5日

發文字號:新北衛食字第l04I76I599號
逸別:普迥件

密等及解密.條件或係密期限:
附件:原公告影本l份

有關羅比珍妮國際股份有限公司持有之「Ⅱ波娃Ⅱ一般手術用

手動式器械（未滅菌）（衛署醫器輸壹字第0l1381號﹚」藥

物許可證,經衛生福利部公告註銷,惠請貴會轉知所屬會員

知照。

主旨

說明

﹑依據衛生福利部l04年9月ll日部授食字第1040040638B號公

告（影本如附﹚及部授食字第l040040638A號公告辦理。

、旨揭產品經衛生福利部公告註銷,惠請貴會協助轉知所屬會

員,倘有陳列販售案內產品’應配今旨揭公司辦理回收作業,

以維護民眾使用安全及消費權益。

新北市醫師公念、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會﹑新北市西藥商業同

繃﹟緇總濰繃贓圓雛公徠新北市耐縈侖

一

一

一

正本

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l瓦共l賈

1γ牛

噫∣本
樅眺l

保存年限;

衛生福利部公告∣
∣
∣
I
’
I
I
∣
I
∣
l
l
l
∣
!
l
∣
I
∣
∣
I
裝
電
∣
I
∣
I
∣
∣
I
l
∣
∣
I
∣
I
∣
∣
I
∣
∣
訂
「
:
i
i
i
i
‧
i
!
!
“
﹟
i
!
i
!
l
l
﹄
綵
!
:
.
:
:
;
:
!
:
:
:
:
!
;
:
i
.
i
.
:
:

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國】04年9月ll日
發文字號;部授食字第】040040638B號
附件:

主旨:公告回收羅比珍妮國際股份有限公司衛署醫器輸壹字第
0ll38l號許可證「Ⅱ波娃Il一般手術用手動式器械（未滅
菌）」市售產品與庫存品o

公告事項:
一、本部業於l04年9月ll日以部授食字第l040040638A號函撒

銷旨揭許可證,爰註銷該許可證登記。
二、旨揭業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規
定’立即通知醫療機構、藥局及藥商,並自藥物許可證
註銷之日起2個月內收回市售品’連同庫存品依藥事法第
79條辦理。

副本:羅比珍妮國際股份有限公司、各縣市衛生局、衛生福利部中央健康保險署、中
纖紲鰓繃駢韃氏國葛師濺全國磁令電、貪巒號」鼬會二控民
國區域醫院協會、中華民國公立醫院協會﹑台灣私立醫療院所協會險雲翮罰﹩

丙噓鄒艇

機關收文l04∕09／l4

∣﹩∣﹜∣l∣∣∣∣∣﹩ⅧⅢ﹩Ⅱ
lMl76l599

第一頁（共一頁﹚